

ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

Од пратеникот Марјанчо Николов, поставено меѓу
две седници на Собранието на Република Македонија,
на  21 октомври 2009 година




            Пратеничкото прашање гласи:

	Колку вкупно парични средства должи фабриката "Киро Ќучук" од Велес по основ на: 
1. Неисплатени плати и придонеси за вработените (вкупен број вработени по години и долг; за каков временски период се направени овие долгови)
2. Неисплатен ДДВ (за кои временски период по години и месеци)
3. Кои мерки ги има превземено Управата за јавни приходи за овие долгови се наплатат (ако може хронолошки)



Прашањето го упатувам до министерот за финансии.
